

Aarhus Tømrer & Snedker ApS
c/o Dennis Høyer-Nielsen, J. Michaelsens Gade 3, st. tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 66 69 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

Bo Dennis Høyer-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarhus Tømrer & Snedker ApS
c/o Dennis Høyer-Nielsen
J. Michaelsens Gade 3, st. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 66 69 09
Stiftet: 23. september 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Bo Dennis Høyer-Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at tilbyde tømrer og snedkerentrepriser indenfor byggeriet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.517.630 mod 2.538.266 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688.415 mod 846.882 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.517.630	2.538.266
1 Personaleomkostninger	-1.643.872	-1.467.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.667	-36.480
Resultat før finansielle poster	852.091	1.033.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.235	57.401
Andre finansielle indtægter	1.779	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-829	-3.459
Resultat før skat	891.276	1.087.808
3 Skat af årets resultat	-202.861	-240.926
Årets resultat	688.415	846.882
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	688.415	46.882
Disponeret i alt	688.415	846.882

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	108.333	108.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.333</u>	<u>108.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.333</u>	<u>108.334</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.223	148.087
Igangværende arbejder for fremmed regning	110.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.581.060	2.031.631
Udsudte skatteaktiver	19.000	74.000
Andre tilgodehavender	11.269	5.745
Periodeafgrænsningsposter	138.666	104.166
Tilgodehavender i alt	<u>1.911.218</u>	<u>2.363.629</u>
Likvide beholdninger	<u>832.787</u>	<u>907.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.749.005</u>	<u>3.276.479</u>
Aktiver i alt	<u>2.857.338</u>	<u>3.384.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.464.453	776.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.589.453</u>	<u>1.701.038</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	365.085	498.374
Hensatte forpligtelser i alt	<u>365.085</u>	<u>498.374</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.382	485.562
Selskabsskat	142.692	222.926
Anden gæld	537.726	476.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	902.800	1.185.401
Gældsforpligtelser i alt	<u>902.800</u>	<u>1.185.401</u>
Passiver i alt	<u>2.857.338</u>	<u>3.384.813</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	729.156	350.000	1.204.156
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.882	800.000	846.882
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	776.038	800.000	1.701.038
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	688.415	0	688.415
	125.000	1.464.453	0	1.589.453

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.481.184	1.340.512
Pensioner	129.057	110.355
Andre omkostninger til social sikring	14.912	12.721
Personalemkostninger i øvrigt	18.719	4.332
	<u>1.643.872</u>	<u>1.467.920</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	829	3.459
	<u>829</u>	<u>3.459</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.692	222.926
Årets regulering af udskudt skat	55.000	18.000
Regulering af tidligere års skat	5.169	0
	<u>202.861</u>	<u>240.926</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garantier gennem bank med bankindestående t.kr. 9 for udført arbejde. Der påhviler herudover ikke selskabet andre sikkerhedsstillelser end normale håndværkergarantier.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet skal anvise køber til leasing aktiver ved leasingaftalens udløb for 305 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 124 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 269 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Dennis Høyer-Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 25622871, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
